PLANILHA DE MEDIÇÃO

OBRA: Confecção e instalação
de abrigos de Ônibus.
CONTRATO: 037/2022

Local: Petrolina/PE

Resp. Técnico:Bruna

EMPRESA: AR serviço e locação eireli.
CNPJ: 40.644.366/0001-18

Endereço: Engenheiro Carlos Pinheiro

nº84 b centro Petrolina-Pe

Telefone: (87) 99670-5333

 E-mail: 2a.servicospe@gmail.com

ITEM

DESCRIÇÃO

CONTRATADO EXECUTADO NO PERIODO
UNID. QUANT V. UNT TOTAL % QUANT TOTAL

01

Confecção e instalação de abrigos de
Ônibus em estrutura metálica e cobertura
em telha tipo forro contendo totem ao
fundo projeto em anexo, para atender a
necessidade da autarquia municipal de
trâncito

AMMPLA

UND

15

15.990,31

239.854,65

100%

4

R$ 63.961,24

Total Geral UND 15 15.990,31 239.854,65 60% 9 R$ 63.961,24

VALOR DESTE BOLETIM DE MEDIÇÃO

TOTAL:                                R$ 63.961,24 TOTAL POR EXTENSO: sessenta  e três mil novecentos e sessenta e hum reais e vinte e quatro centavos

CONTRATADA:

------------------------------------------------------------------------------------

Nome: Ariston Pereira dos Santos

REG. CFT: 04648873483

CONTRATANTE

          ---------------------------------------------------             ---------------------------------------------------               ---------------------------------------------------

             Nome:                                                       Nome:                                                    Nome:

             CPF:                                                       CPF:                                                                    CPF:

ARISTON PEREIRA

DOS

SANTOS:0464887348

3

Assinado de forma digital

por ARISTON PEREIRA DOS

SANTOS:04648873483

Dados: 2022.12.13 11:53:57

-03'00'

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  B
R

U
N

A
 M

A
R

IA
N

N
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 S

O
LO

N
, Í

T
A

LO
 N

E
G

R
E

IR
O

S
 E

 S
IL

V
A

 e
 R

O
D

R
IG

O
 J

A
C

O
B

IN
A

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
et

ro
lin

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3C

9-
44

A
6-

C
E

6B
-8

38
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

3C
9-

44
A

6-
C

E
6B

-8
38

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 93C9-44A6-CE6B-8389

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

BRUNA MARIANNE FERREIRA SOLON (CPF 060.XXX.XXX-38) em 15/12/2022 10:25:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ÍTALO NEGREIROS E SILVA (CPF 047.XXX.XXX-02) em 15/12/2022 10:28:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RODRIGO JACOBINA SANTOS (CPF 034.XXX.XXX-17) em 15/12/2022 11:22:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://petrolina.1doc.com.br/verificacao/93C9-44A6-CE6B-8389